Директору
              МБОУ "Татарско-Бурнаевская ООШ»

              Алькеевского района Республики Татарстан

___________Г.Н.Минсагировой
              _____________________________________

              _____________________________________
     (Ф.И.О. одного из законных представителей)
              _____________________________________
(адрес)
              _____________________________________
              контактные телефоны:_________________
Заявление.
Прошу Вас отчислить  моего (мою) сына (дочь) __________________________________
__________________________________________________, учащегося ___ «___» класса,
(Ф.И.О. ребенка)
________________________ года рождения и выдать личное дело в связи с переводом в ___________________________________________________________________________
(название учебного заведения, города, региона, страны)
· _____  _______________   _________  года.

 Ответственность за организацию обучения ребенка беру на себя

___________________                                                                                   _______________  (дата)                                                                                                                                                                                  (подпись)